

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า

สำนักงานใหญ่ : 91 หมู่ที่ 8 ต.หนองขอนกว้าง
อ.เมือง จ.อุตรธานี 41000 โทร. 087-8637208

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี

เล่มที่ 21 เลขที่ 12

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

0413559001753

วันที่ 1 พ.ย. 64

ชื่อผู้ซื้อ บริษัท ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า (สาขาที่ 123)

ที่อยู่ 91 หมู่ 8 ต.หนองขอนกว้าง อ.เมือง จ.อุตรธานี 41000

เบอร์โทร 099-4000165501

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขาที่

ที่	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน (รวมภาษี)
1.	ค่าแรงจ้างช่างมา ขน. บ้าน ไทหน่สูง	1 งาน	10000 -	10000 -
2.	ข. 2 ม. ไทหน่สูง อ. ไทหน่สูง อ. ไทหน่สูง			
3.	P-NHE020-D-NHND0.4043			
4.	สินค้าจ้างเลขที่ 3001945365			
5.				
6.	ได้รับของไว้เป็นการถูกต้องแล้ว			
7.				
8.	(ลงชื่อ).....กรรมการ			
9.				
10.	(ลงชื่อ).....กรรมการ			
11.	(ลงชื่อ).....กรรมการ			
12.				

☐ จ่ายเงินสด ☐ เช็คธนาคาร.....
เช็คเลขที่.....เช็คลงวันที่.....

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

หนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ (นามจริง).....ผู้รับสินค้า

วันที่.....

ราคาสินค้า

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

10,000 -

700 -

10,700 -



ลงชื่อ.....ผู้ขาย/ผู้รับเงิน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.กฟอ.นท
เลขที่ ฉ.1 นท.(บ.ท.)- ๐๑๔/๒๕๖๔
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง
เรียน ผจก.กฟอ.นท

ถึง กฟอ.นท.
วันที่

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(กส.) 4579/2564 3 ก.ย. 64
ข.บ้านโพนสูง ม.2 ต.โพนสูง อ.ไชยวาน จ.อุดรธานี P-NHE02.0-D-NHND04043 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ
พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-NHE02.0-D-NHND04043		โครงข่าย	6001089074	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ศิริวิทยาไฟฟ้า	440.00	เมตร	2.20	968.00	2.20	968.00
2	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย50-70		4.00	อัน	130.00	520.00	130.00	520.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก		1.00	ชุด	1600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
4	ติดตั้งกันสมอบกแบบหุ้มกลม เอ็ม16		1.00	อัน	60.00	60.00	60.00	60.00
5	ประกอบกราวด์		1.00	ชุด	465.00	465.00	290.00	290.00
6	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		6.00	ชุด	132.00	792.00	132.00	792.00
7	ชุดหลุม- ปักเสา .ขนาด 8 ม.		5.00	ตัน	1150.00	5,750.00	1,130.00	5,650.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.		1.00	ชุด	120.00	120.00	120.00	120.00
รวม			(หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)					10,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(เจ็ดร้อยบาทถ้วน)					700.00
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					10,700.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 10,700.00 (หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.กฟอ.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....

(.....(นายสุรัชย์ พรพงศ์เลิศ).....)

ตำแหน่ง.....ผจก.กฟอ.นท.....

30 ก.ย. 2564

ลงชื่อ.....
(.....(นายชัยณรงค์ คำสุพรหม).....)
ตำแหน่ง.....หน.กส.กฟอ.นท.....

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ.....

(.....)

.....

เรียน.....ผจก.กฟอ.นท.....

คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน.

...1...แผนก ...8...รายการ เมื่อวันที่ เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร

ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง

วันที่.....

ลงชื่อ.....

(.....)

.....